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Handläggare: Olle Persson  

Telefon: 08-508 20 015 

 

Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Ändrad limit för förskottskassa 

 

Förslag till beslut 

1. Nämnden godkänner att limiten för Enskede-Årsta-Vantörs förskottskassor 

minskar från 800 000 kr till 400 000 kr. 

 

2. Nämnden ansöker hos kommunstyrelsen om att limiten för förskottskassor 

minskar från 800 000 kr för till 400 000 kr. 

 

 

 

 

 

BrittMarie Kyndel 

Tf stadsdelsdirektör   Lena Holmdahl 

    Ekonomichef 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

För att säkerställa förvaltningens förmåga att göra kontanta utbetalningar avseende 

förskottskassor föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden ansöker hos 

kommunstyrelsen om att limiten för förskottskassor sätts till 400 000 kr vilket är 

en minskning från tidigare limit om 800 000 kr.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom ekonomiavdelningen. 

 

Bakgrund 

Förvaltningens förskottskassa används numera endast för utdelning av 

förskottskassor (handkassor till enheter för att täcka inköp som görs med kontanta 

medel). Tidigare användes de även för kontanta utbetalningar av vissa avvikande 

löneutbetalningar och klienters medel, s.k. egna medel. Förut fanns även ett 

checkkonto knutet till stadsdelens förskottskassa som avslutats under 2009. 

Den nyordning som gäller för förskottskassorna i staden är att kommunstyrelsen 

skall besluta om en limit som är det högsta belopp som stadsdelen kan använda för 

förskottskassor. Det innebär att stadsdelens förskottskassor ligger under det 

beloppet och i bokslutet för 2009 uppgick stadsdelsförvaltningens förskottskassor 

till 261 700 kr. Förvaltningen arbetar aktivt med att få ned antalet förskottskassor 

genom att gå över till inköpskort så målet är att få ned detta belopp ytterligare. 

Men för att ha en viss säkerhetsnivå i förhållande till limiten anser förvaltningen 

att limiten i nuläget skall vara 400 000 kr.        

 

Förvaltningens förslag 

Att limiten för stadsdelsförvaltningens förskottskassor sänks från nuvarande 

800 000 kr till 400 000 kr.  

 


